
 
Prot n°2626.IV/5  

All’ Albo 

OGGETTO: Avviso pubblico prot. n. 1438/IV-5 del 30/04/2021 per la selezione di personale esterno per la  
                    figura professionale di n. 1 esperto psicologo per il progetto “(SI TORNA) tutti a Iscol@ a.s.  
                    2020/21 - Graduatoria definitiva   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la pubblicazione in data 19/07/2021 della graduatoria provvisoria di cui all’avviso in oggetto; 
VISTI     i reclami   avverso la graduatoria presentati nei termini previsti;  
 

DISPONE 
 

in data 30 luglio 2021 la pubblicazione della graduatoria definitiva di cui all’avviso prot. 1438/IV-5 del 
30/04/2021 per la selezione di personale esterno per la figura professionale di n. 1 esperto  psicologo per 
il progetto “(SI TORNA) tutti a Iscol@ a.s. 2020/21; 

Graduatoria di merito definitiva 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Santoro Anna 88 

2 Cardia   Nicoletta  80 

3 Mannu Maria Maddalena 66 

4 Carta  Consuelo 57 

5 Lai  Elena  55 

6 Mulana  Claudia 50 

7 Piras  Serena  48 

8 Crobu  Manuela  43 

9 Bini  Valentina  42 

10 Fabbrizi Simona 41 

11 Mudu Adriana 39 

12 Piras  Anna Paola 36 

13 Ambu  Federica 27 

14 Dessì  Antonio 27 

15 Agus  Monica 24 

16 Satta  Vittoriana 21 

17 Pittau  Andrea 18 

18 Balzano  Carlo 11 

 
Avverso la suddetta graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.       

       

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                        Prof.ssa Mariella Vacca                                                                         


		2021-07-30T11:36:47+0000
	Vacca Mariella




